
GEMEENTE  
OUDE I JSSELSTREEK 

BUURTSPORTCOACHES  

UNIEK  SPORTEN

GEMEENTE  AALTEN
Elena Kock

elena@talentverbinder.nl

06-24 48 68 38

GEMEENTE  BERKELLAND GEMEENTE  BROCKHORST
Nienke Maas

nienke@sportfederatieberkelland.nl

06-22 05 65 82

Berend Betting

B.Betting@bronckhorst.nl

06-12 67 24 80

GEMEENTE  DOETINCHEM 
Suzanne ter Horst

s.terhorst@sportservicedoetinchem.nl

06-28 24 62 30

GEMEENTE  MONTFERLAND GEMEENTE  OOST GELRE 
Guido Groenendijk

G.Groenendijk@welcommail.nl

06-23 23 71 00

 

Joyce Heringa,

j.heringa@hetbariet.nl

Vakleerkracht bewegingsonderwijs

Hamalandschool 0544-22 10 27 en 

Het Bariet: 0544 - 37 39 20

Geke Schuurman

g.schuurman@helpgewoon.nl

06-82 52 48 36

 

GEMEENTE  WINTERSWIJK



VOOR VRAGEN KUN JE  OOK ALT I JD
MAILEN OF  BELLEN NAAR:  






Jos Mekkes

jmekkes@winterswijk.nl

06-34 52 76 27

Loes Lageschaar 

Regiocoördinator Achterhoek in Beweging

loes.lageschaar@achterhoekinbeweging.nl 

06 - 13 62 70 66
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